sunize, Sidriziniae, NIemonoje Starosta ; Alexander

Przyiemsk I praefectus equitum Magnae Polonize ,

slarosta coronalis Ostroniae ; Alexander Johannes

Potocki3 praefectus equitum Parvae Polonia, Castel-

lanus fortalieii Kamenez, chiliarcha Suze Majestati,.
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Regiae; Nicolaus princeps a Kosielsk-'Oginski, En-
sifer Magni Ducatus Lithuaniae , praefectus Wol-

kowiae.

Posteaquam ergo dicti legati, a domino illorum,
S. nempe R. M., missi ad magnos nostros dominos,
SS. Czareas MM., venerunt, iisque ut ex parte S. M.
R. , ita quoque omrnium ordinum reipublicae, cre-
dentiales traderent literas . voeati sunt ad collo-
quiuni, in quo din multumque, de sustentanda inter
magnos dominos nostros, SS. Czareas MM., et R. S.
M. amicitia et amore, deliberabant; insimulque co-
nabantur inter hosce magnos dominos eorumque
vastas ditiones ,dominium nempe Russiae, et coro-
hiam Poloniae Magnumque. Ducatum Lithuanie,
primo quidem oeternarm stabilire pacem, dein mu-
tuum pangere foedfs, tandem quosdam olim An-
drusovie et per legatos habite interlocutionis huc-
dum minus lare definitos articulos ita supplere, ut
omnes dissensiones mutuaeqe molestioe ahhinc in
perpetuum sedentur; quod ejusdem omnipotentis
in Trinitate sancta glorificandi Dei gratia et bene-
dictione, auxilio vero et intercessioneChristiano-
ium spei, Sanctissimae Dominae nostre Deiparee et
semper Virginis Mariae, omniumque Sanctorum
precibus, Nos magnorum dominorum, SS. Cza-
rearunm MM., intimi coisiliarii et secretarii, et
magni domini, S. R. M., et reipublica magni
plenaque potestate preediti legati unanimi consensu
iha inter se contulimus, instituimus et firmavimus,
ut inter Serenissimos et Potentissimos magnos do-
minos, Dei gratia Czaros et Magnos Duces, To-
hannem 4lexiewit'ch, Petrumque Alexiewitsch,

(otius magna, parvwe et albee Russiae autocratores,
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muliarumque ditionurm et provinciarum orien[a-
lium, occidentalium et septentrionalium aviticos et
paternos successores, dominos et dominalores . SS.
Czareas MM., ex una ex altera vero parte inter Se-
renissinum ac Potentissimum magnum dominum
JOHANNEM III, Dei gratia regem Poloniwe , Magnum
Ducem Litbuaniae, Russiw, etc., S. R. M., eorum-
que successores et omnes reipublicze, utripsque po-
piuli [am polonici, quam vero lithuanici, eccesias-
ticos oeque ac seculares, et inter utrarumque vasta-
rum ditionum subditos perpetua subsistat pax , ef
christiana tranquillitas, tali, prout sequentibus ar-
ticulis clare lateque expressum est, modo, et qui-
dem.